:k. 	Prefeitura de
Tamboril

/VfltC iPAï\

TERMO DE ADJUDICA ÇÃO

LL

° F IAS
p

PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2022/PE

OBJETO: CONTRATAÇÃO I)E EMPRES1\ ESPECIAl JZADA PAR. \
DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÀO DE PRÓTESES I)ENTÁRL\S 1 LINT() A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPI() DE TAMBORIL/CE.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tamboril, designada através da Portaria n. °
023/2022, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitvcl a proposta da Proponente
LABORATORIO DE PRTOTESE DENTARIA PARENTE E GALVAO LTI)A -
inscrito no CNPJ 32.174.662/0001-74, classificada para o lote único com o 'a]or global de RS
120.000,00 (Cento e Vinte Mil Reais), atendidas todas as exigências cditalícias e tendo o nicsmo
atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de PRI ( ; ..k()
ELETRÔNICO N° 037/2022/PE, tudo conforme especificações contidas no idiial e seus
anexos, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertifleflies.

Tamboril -- Ce, 20 de Maio de 2022.

gHelais  (iomcs de Sousa
Pregoeiro do Município de Tamboril

n

Centro Administrativo Julieta A Ives Timbó
Rua Germin iano Rodrigues de Farias S/N flairr Sio Pedro UN P1 07.705.8 1 7/000 1

Fone: (88) 3617-1188 www.tarnboril.cc.gov.br